HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /HĐND-VP

V/v góp ý vào dự thảo Quy chế hoạt

động của Hội đồng nhân dân huyện

Tuần Giáo khóa XXI

Tuần Giáo, ngày 01 tháng 10 năm 2021

Kính gửi: Phòng Tư pháp huyện Tuần Giáo.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Hội đồng nhân dân huyện Tuần Giáo đề nghị Phòng Tư pháp huyện tham

gia góp ý vào dự thảo Nghị quyết ban hành Quy chế hoạt động của Hội đồng nhân

dân huyện khóa XXI, nhiệm kỳ 2021-2026 (có dự thảo kèm theo).

Ý kiến tham gia của cơ quan gửi về Thường trực HĐND huyện (qua Văn

phòng HĐND&UBND huyện) trước ngày 07/10/2021.

Thừa lệnh Chủ tịch HĐND huyện, Văn phòng HĐND&UBND huyện đề

nghị Phòng Tư pháp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VP.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quyết Thắng

		thangnq.tg@dienbien.gov.vn
	2021-10-01T09:25:07+0700

		2021-10-01T09:30:04+0700

		HdndHuyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-10-01T09:30:21+0700